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Nykyinen Tietoliikennepalvelusopimus perustuu vuonna 2019 Virian 
Security Oy:n kanssa allekirjoitettuun Puitesopimukseen Tietoliikenne-
palveluiden järjestämisestä Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin 
kuntayhtymälle. Vuonna 2022 allekirjoitetun toimitussopimuksen 
siirtosopimuksen myötä Oulunkaaren kuntayhtymän ja Loihde Trust Oy 
väliset toimitussopimukset siirrettiin Oulunkaaren kuntien omille vastuille. 
LapIt on osa samaa puitesopimusjärjestelyä.  
 
Nykyinen sopimustilanne vaatisi tietoliikennepalveluiden uudelleen 
kilpailuttamisen. Kaupungin tulisi käynnistää hankintamenettely tilanteessa, 
jossa hankintalaki on uudistumassa, jolloin hankintalaki toteutuessaan voi 
aiheuttaa hankintasuman, jolloin hankinnat ja kilpailutukset venyvät. 
Lisäksi riskinä on hintojen nousu ja palveluiden saatavuus kohtuullisilla 
hinnoilla.  
 
Parhaaksi vaihtoehdoksi on tullut se, että tukeudutaan LapIT:n kautta 
voimassa olevaan Loihteen puitesopimukseen ja hankintaan palvelut 
jatkossa suoraan LapIT:ltä sidosyksikköhankinta, jolloin kysymyksessä ei 
ole uusi hankinta tai kielletty olennainen sopimusmuutos.  Puitesopimus on 
toistaiseksi voimassa oleva, kuten myös toimitussopimukset.   
 
Toimitussopimusten siirtymisen yhteydessä siirtyy nykyinen 
tietoliikenneinfra ja palveluiden tuottamiseen tarvittavat velvoiteet 
oikeuksineen ja velvollisuuksineen LapIT:n hallittavaksi. Tällä siirrolla 
turvataan kriittisen infrapalvelun (ml. laitteet ja tuki) saatavuus, jatkuvuus ja 
palvelun tuottamiseen tarvittavat ict resurssit.  
 
Sopimusssiirron jälkeen palvelut ostetaan suoraan LapIT:ltä, joka tuottaa 
palvelut yhdessä alihankkijan, Loihde Trust Oy:n kanssa. LapIT vastaa 
palvelukokonaisuudesta ja toimittajahallinnasta seuraavien palveluiden 
osalta:  

• toimittajahallinta (ml. asiakaspalvelu, toimitussopimusten 
hallinta, muutoshallinta, seuranta, raportointi, dokumentointi) 

• tietoliikenteen palvelukokonaisuudet (toimipiste, runkoverkko, 
etäyhteys) 

• tietoliikenteen hallintapalvelu (ml. toimittajahallinta) 
 
Paikallinen verkkoinfra tai sen järjestäminen (kuituyhteyksien hankkiminen, 
rakentaminen, ylläpito ja palvelu/tukihankinta sekä tarvittaessa 
viankorjaus) eivät kuulu tähän sopimukseen ja ne jäävät edelleen 
kaupungin omalle vastuulle. 
 
Loihteen tietoliikennekustannukset veloitetaan sellaisenaan LapIT:n 
toimesta. Palveluhinta säilyy nykyisellään olemassa olevan toteutuksen 
osalta. Uudet laitteet ja palvelut eivät kuulu olemassaolevaan hinnoitteluun. 
Hankinnan ennakoituarvo on 4 vuodelle (kesäkuu 2030) laskettuna noin 
405 000 euroa. 
 



 

 

Tietoliikennepalvelua koskeva sopimus toimitetaan kaupunginhallituksen 
jäsenille ennen kokousta. 
 

 
 
Yritysvaikutusten arviointi:  Siirrolla ei ole merkittäviä kielteisiä yritysvaikutuksia, eikä se vaaranna 

markkinoiden toimivuutta tai tasapuolista kilpailua. Siirto ei muuta 
puitesopimuksen keskeisiä ehtoja eikä toimittajan asemaa tavalla, joka 
heikentäisi kilpailua tai estäisi markkinoille pääsyä. 

 
Kaupunginjohtajan esitys 

Kaupunginhallitus 1) päättää siirtää Loihde Trust Oy:n tuottamat 
tietoliikennepalvelut ja sitä koskevat toimitussopimukset LapIT:n 
hallinnoitavaksi. 2) hyväksyy tietoliikennepalvelua koskevan 
Palvelusopimuksen. Sopimusnumero 1058_24 Liite 1.29 (osittain 
salassapidettävä, JulkL 621/1999 24.1.k8; ei julkaista verkkosivuilla). 

 
Kaupunginjohtajan muutettu esitys 
 

Kaupunginhallitus  
1) päättää siirtää Loihde Trust Oy:n tuottamat tietoliikennepalvelut ja sitä 
koskevat toimitussopimukset LapIT:n hallinnoitavaksi.  
2) hyväksyy tietoliikennepalvelua koskevan Palvelusopimuksen. 
Sopimusnumero 1058_24 Liite 1.29 (osittain salassapidettävä, JulkL 
621/1999 24.1.k8; ei julkaista verkkosivuilla; liite 3 
3). Sopimukseen voidaan tehdä vähäisiä tarkennuksia ja muutoksia 
hallintojohtajan toimesta ennen sopimuksen allekirjoittamista. 

 
 

Päätös 
Muutettu esitys hyväksyttiin. 
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